AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A. /

| eo#Q /33

ESERCIZIO 20 2%

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. Jir

“9&_%\1'( o SRaGNO

ConFemt. | o TENME danlo VS4a cumada

N “




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale cd amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Teleforo 09973561 (§ linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritta: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2023

245 01/02/2023 3.634,58

Il CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SARACINO MASSIMO

VIA DIEGO PELUSC 103

74121 TARANTO (TA)
Partita IVA; 02273990735 C.F. SRCMSM72A27L049Q

CC 13.07.0001%;

DICONSI EURO: tremilaseicentotrentaquattro e 58 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT BANCA DI ROMA IBAN: IT8800200815807000000426207

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 2/FE del 27/01/2023

PAGAMENTQ FATTURE N.
2/FE
IMPORTO LORDO 3.634,58
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.634,58
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.624,58
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
0O CONTABILITA' IL DIRT E 0 IL DIRETTORE IL PREAID!
oy
? . 7
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Modifica al Protocollo In enu'ata: 0001239/2023

ngetto Modifica al Protocollo In entrata: 0001239/2023

- Mittente: no-reply@traspare.com
Data: 23/01/2023, 08:12
A: kymamobilita@kymamobilita.it, pietro.carallo@kymamobilita.it,
marilena.passeretti@kymamobilita.it, ufficio.sinistri@kymamobilita.it, economato@kymamobilita.it,
mauro.piazza@kymamobilita.it, ufficio.ragionerial @kymamobilita.it,
francesca.barbi@kymamobilita.it

-~

Mail generata automaticamente da Piattaforma Traspare

Salve, & stato modificato dall'utente Dott.ssa Tiziana Tursi il Protocollo In entrata
:0001239/2023 del: 23/01/2023

Buongiorno dott.ssa M. Passeretti, ho informato 'avvocato che pud fatturare le somme.
Ti ho inviato tutto per il mandato. Saluti, Tiziana Tursi

Nota inserita da Dott.ssa Tiziana Tursi - KYMA MOBILITA S.p.A. -> Consiglio df
amministrazione -> Direzione generale -> Direzione amministrativa -> Ripartizione Affari
Generali il 23/01/2023 08:12:01

Per accedere al protocollo clicca sul seguente link
Distinti Saluti

KYMA MOBILITA S.p.A. eProcurement

2023 KYMA MOBILITA S.p.A. eProcurement

3 TRASPARE®

Onine Services Pllom for
eProtrement and Tramsparenty

1dil 23/01/2023,08:19



processo penale p.o. AMAT/KYMA ¢/o Trib. MILANQ mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird/Prof...

0001239/2023 del 23/01/2023 08:10:31

Amat S.p.A., Protocollo In entrata n.

1di2

-

Oggetto: processo penale p.o. AMAT/KYMA c¢/o Trib. MILANO

Mittente: <avv.massimosaracino@gmail.com>

Data: 19/01/2023, 19:57

A: Tizian Tursi <tiziana.tursi@kymamobilita.it>, Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Gent.ma D.ssa Tursi,
faccio seguito alle precorse intese e La aggiorno in merito al processo in oggetto.

All'udienza del 16.12.2022 sono stato sostituito dinanzi al Tribunale di Milano dal Collega avv. Becattini, il
quale -in virtl delle indicazioni difensive da me ricevute- ha rappresentato e difeso I'Azienda come parte
civile nel giudizio penale.

La prossima udienza é fissata per il 17.02.2023 ed essendo ancora in programma questioni non attinenti il
merito della vicenda, né attivita istruttoria, provvedero a conferire nuovamente delega all'avv. Becattini,
sempre nell’ottica di contenere il pilt possibile gli esborsi per 'Azienda.

Come concordato, ho anticipato il compenso pattuito per il Collega {vd. Allegati: mio bonifico e fattura
emessa dall’avv. Becattini).

Inoltre, sempre in virtl del mio preventivo a suo tempo inoltratovi ed accettato, ho necessita di chiederVi
il rimborso di quanto anticipato al Collega Becattini ed il pagamento dell'acconto concordato per Vattivita
da me svolta relativamente alla fase Studio ed Introduttiva del giudizio dibattimentale, oitre quanto da me
anticipato per la fattura del Collega (€.368,74).

Vorrete quindi cortesemente farmi sapere se posso inoltrarVi la fattura per il totale appena indicato.
Colgo altrest 'occasione per inoltrare, cosi come richiesto, I'autocertificazione ex Dlg 33/2013 ed il CV..

In attesa di cortese riscontro, porgo cordiali saluti.

Massimo Saracino

P.5.: non ho ricevuto riscontro alla mia mail del 12.01.23 relativa alla firma dei mandati per promuovere le
azioni civili contro Pavone, sia nell’interesse dell’/Azienda che deil’autista Giorgino.

3

Studio Legale
ave Massimo Saracno
via Diego Peluso, 103 - 74121 Taranto

AVVISO DI RISERVATEZZA

It contenuto di questa e-mail é rivolto unicamente af destinatari cui & indirizzata e pud contenere informazioni la cui riservatezza &
tutelata, Sono vietati la riproduzione e f'uso di questa e-mail in mancanza di autorizzazione del mittente. Le idee e le gpinioni
contenute in questo messaggio sono quelfe del suo autore e non rappresentanc necessariamente quelle dello Studio Legale Saracino
e, qualora determinino assunzione di obbfigazioni, riconoscimento di debilo, estinzione di crediti etc., dovra essere, necessaramente,
confermato con posta ordinaria. Se avete ricevuto questa e-mail per errore, vogliate cortesemente comunicarlo immediatamente per
telefono, fax o e-mail. Grazie.

The content of this email is intended onily for the persons, to whom it is addressed and it may contain information, the confidentiality of
which is protected from disclosure. It is prohibited to copy or to use this email lacking the authorization of the sender. The ideas and
the opinions contained in this message belong only fo its author and do not necessarily represent those of Studio Legale Saracino,
and shail they determine an assumplion of obbligations, an acknowledgement of debt, an extinction of credits, elc., it shall necessarily
be confirmed via ordinary mail. If you have received this e-mail by mistake, please notify us immediately by telephone, fax or e-mail.

23/01/2023, 07:59



processo penale p.o. AMAT /KYMA c/o Trib. MILANO mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird/Prof.

-

Privo di virus.www.avg.com

— Allegati:
AUTOCERTIFICAZIONE.pdf 309 kB
Bonifico per Avv-Becattini-16-12-22.pdf 106 kB
Fatt-avv.BECATTINI.pdf 67,7 kB

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001239/2023 del 23/01/2023 08:10:31

2di2 23/01/2023, 07:59
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001239/2023 del 23/01/2023 08:10:31

[ H Mon 09.01.2023
@ UniCredit SARACINO MASSIMO,DRITTONE ANNA

IT8800200815807000000426207 EUR SARACINO MASSIMO,DRITTONE ANNA

Gentile Signore/Signora
le confermiamo che in data 09/01/2023 abbiamo ricevuto una disposizicne di bonifico con le sequenti caratteristiche:

Ordinante:
Causale:

Importo:

Divisa:

Data esecuzicne:
CRO/TRN:

Tipo Bonifica:

Beneficiario:
Conto di accredito:
Banca beneficiario:
Filiale:

Note Importanté

Ricevuta di bonifico

DATI ORDINANTE

SARACINDO MASSIMO,DRITTONE ANNA
Onorario Sostituto precessuale ud. 16.12.2022 proc. 24294/2019 RGNR, Tribunale di Milano, par AMAT spa.
Massimo Saracino
367,93
EUR
09.01.2023
1201230090837624
Bonifico Sepa

DATI BENEFICIARIO
Avv, Lapo Becattini
IT 72502 00820300000101435504
UNICREDIT SPA

LODI IV NOVEMBRE

i rlcorda che sard passipile anmultare it bonifico:

- il banifico verso altre Banche puo essere annullato entro le ore 20.00 di odgl

& - in ¢as0 ol richlesta df esecuzione In data successiva a quella odlerna - entro

le ore 20 del glomao lavorativo precedente La data di esecuzione rchiesta,

- Il bonifico su nostra hanca con data esecuzione comispondente alla data odlerna
viene esegulto In tempo rezle e non e annullshile. Pup essere annullato solo In

caso dl richiesta di esecuzlone In data surcessiva a quella odlema, entro Le ore 20.00
del giomo lavarativo precendente la data i esecuziane richiesta.

-non & possibile revocare online il benifico estera,

Cordiali 5aluti,
UniCredit

SI prega df conslderare Fambiatte prima delta sismpa

| cantenut di questa pagina sond ¢ considerars! a titolo puramente Informative e non sestitulsoons in alcun moda e comunicazion] uffidali daila Bana
UriCredit S.p.A, Sede Legete e Direzione Generale: Piazza Gae Aulent 3, Torre A 201154 Milano, Albo del Gruppi Bancark: cod, 2008.1 - Cod ABI 02008.1
unkcredit(t



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n., 0001239/2023 del 23/01/2023 08:10:31

_ ODESCALCHI BECATTINI ANDRESANO e Assaociati
Codice Fiscale: 07403360964 | Partita IVA: 07403360954
VIA CHIOSSETTO 12
20122 - MILANO {MI)

SARACINO MASSIMO SARACINO MASSIMO
Via Diego Peluso n. 103 Via Diego Peluso n, 103
74121 - TARANTO (TA) 74121 - TARANTO (TA)

Tpodocuments - - . . _ !DstaDocumento, - - I'N. Documento {Partita VA~ .~ ~ |CodiceFiscale -7 - | N:Fogh
Parcella 09/01/2023 2100 02273890735 SHCMSM72A27L04QQ 11
' o i, -Déserizlene - .Jone s o | atar+d.'" Prezzounitario [  Sconto] %WVAY. . importo -
Competenze attivitd di cancelleria e udienza tribunale Milano 1,000 300,000 0,00 22 300,00
Colla.borazione onc J?en 2429472019 RGNR <not4 1792 22 S " R S S R
RIMBORSO SPESE FORFETTARIE 1,000 45,000 | 0,00 22 45,00
GASSA DI PREVIDENZA * - L o ' . o e L e gm0
Tipo documento.7D06 ~ Pareélla . ... | b owoonn o0 R
= o . Ly
. . T T
* N - 5 : s AH:,-
[Altre operazioni: ~» e oo, S o hedet oo 7. imponibile © ULATQAVA,  {lmposta, .- i Totale-Documento
RITENUTA DYACCONTO -69,00 358,80 | 22,00 % 78,94 437,74
Nettos pagare - €
368,74
Modalita di pagamento: Pagamento presso: IBAN:

Bonifico UNICREDIT FILIALE DI LODI 1T7250200820300000101435504
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:8914440843 Data SDI: 27/01/2023 13:01
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
Massimo Saracino Kyma Mobilita s.p.a.
via Diego Peluso 103 Via Cesare Ballisti, 657
74120 - Taranto - TA- IT 74121 - Taranto - TA-IT
P.IVA: [T02273990735

Cod. Fiscale: SROMSM72A271.04¢C
Regime fiscale: RF19 Regime forfettario (art.1, c.54-89, L. 190/2014)

Cod. Fiscale: 00146330733
Cedice Ufficio: SWKJPTT

o m i e e e e e ey

" Dati Fattura :
1 .
Natura Documento Numero / Data Importo Totale
Fattura 2FE V 2023-01-27 EUR 3.634,58 \/
Impeorto Bollo Virtuale
2.00 _—
R
: 3
Datt ordine acquisto
Dati DDT
[Dettaglio linee Fattura - T T e T
T s T
Descrizione , Qta l‘ Pr. Unitario , Pr. Totale | VA
Compenso fase studio e introduttiva nell'interesse di KYMA MOBILITA' spa, gid 1 2.718,30 2718,30 (N2.2)
AMAT spa, parte civle nel proc. n. 24294/19 RGNR dinanzi al Tribunale di
Milano, nonché rimborso anticipo compenso ded sostituto processuale aw.
Lapo Beccalini per euro 368,74 (glusta fattura gia trasmessa).
Spese forfettarie 15% 1 407,75 407,75 N2.2)
Spese uteron 1 368,74 368,74 (N2.2)
_ Dafl Cassa Previdenziale o T T -
. . !
. Al Importo :  Imponibile ’ Al 1 .
Tipo Cassa Casa | Cassa Cassa | Ritenuta ) Natura
Cassa nazionale previdenza e assistenza awocali e 4% 139.79 3.494,79 N2.2 (Non soggette -
procurator legali . altri casi)
{ Dafi Riepilogo, - i
Nafura/Esigibilita IVA Al IVA I/Egpm%e\ Imposta
N2.2 (Non soggette - altri casi) Art.1, c.54-88, 479012014 » 0% 4 ( 3.634&)) 0,00

S



"Dati pagamento

Condizioni Pagamento Madalita Data Scadenza Importo Istituto 1IBAN
Pagamento completo
Bonifico 20230127 IV EUR 3.634,58 IT8800200815807000000426207
Dati Trasmittente: IT01021160328 - Progressivo Invia: ReGF3

Versione Style 2,10.1

_,J

;s'a%c ;,_, 5
PATADI FEG!S T"3 0" GEN. {E—j




<

N
™ FATTURAELETTRONICA

Mittente : R .

sDesﬁnatano B ‘:

Id SDI1.8914440843

v
+

{

Data SDI: 27/01/2023 13:01

Formato Trasmissione:

FPR12

e e o i man s 4 e bt e e s S e e i ¢ e o i e s |
Massimo Saracino Kyma Mobilita s.p.a.
" via Diego Peluso 103 Via Cesare Battisti, 657
+ 74120 - Taranto - TA - IT 74121 - Taranto- TA-IT
. P.VA: IT02273890735
- Cod. Fiscale: SRCMSM/72A271.049Q) Cod. Fiscale: 00146330733
i Regime fiscale: RF19 Regime forfettario (art. 1, ¢.54-89, L. 190/2014) Codice Ufficio: SWKJP7TT
DahFattwa _ ERR T :i‘\‘;"-*‘__ o “ et Lo SRR _ e
: Natura Documento Nurnero Data Importo Totale i}
Fattura 2IFE 2023-01-27 ELUR 3.634,58
Importo Bollo Virtuale B R . . ) T
200 .
. }
4
Dati ordine acquisto . L . o ) .
' Dati DDT , .
Dettaglio lineg‘Fﬁﬁﬁ_ra’ I “ S : seone
n R . -0 L B e S, . A U, SO S
'[ - L Desc_nzmne ) I at .}, Pr.Unitario | . Pr. Totale VA
r b - Berow S T .3 4. i 33 + i . I I - - . i _

1 Compenso fase studio e introduttiva nellinteresse di KYMA MOBILITA'spa, gia ; 1

| AMAT spa, parte oie nel proc. n. 24294719 RGNR dinanz] al Tribunale di
' Mitano, noncha rimborso anficipo compenso del sostituto processwale aw.
1 Lzpo Beceatini per euro 368,74 (giusta fattura gia trasmessa).

2.718,30

2.718,30

.

| Spese forfettarie 15%

407,75

407,75

(N2.2)

I
| Spese ulteriori

1 368,74

368,74

N2.2)

Datl Cassa Prewdenzuale

e -y ‘e -

. g
« - .
V4 A .

—m e e o b P 1 »

T!po Cassa . . . -

Looae - il [T

lmponibile
Lgessa -

o gndEw B,

i Ritenuta |,

! Cassa nazionale previdenza e assistenza awocati e 4%

procuratori legali
L

344,79

altri casi)

N2.2 {Non soggette -

-Dati Fhepilogo ' 5T o F
t, G o, E W L L

NaturaIEngbzllla IVA . N

. Imponibile

TR

Imposta

'»*_
i
i

N2.2 (Non soggette - altri casf) Art.1, ¢.54-89, L. 190/2014

3.634,58

0,00
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1= RESP. UNITA' CONTRATTI
psrsubsivisions

i
z
T

FIRMA

Dzlib. C.A. 0. . csl

Delin. CA. . gzl

UFFICIO RAGIONERIA
vafinics deti contebili

Dzlin. C.A n. ds

iziz scedsnza psgamsaio indicsis in falwrs

jsiz scedenze O pagamsnto presunia JATE FIRMADIL RES8PONSASHE
AT FIRMA, D=L RESPONSABIL = P :
JATE FIRMA DL RESPONSABILE IL RESP, UNITA"TECMICA
E2reupsivisions L.
- ~I’RESP. UNITA' CONTASILITA' E BiLANCIO DATA FInAA DEL RESPONSASILE

psr suparvisions

FICIO TECNICO

verifice peristia esacuzicns laveri

1L CAFD AREAINFORMATICA E STATISTICA
vsitica de

i tzenicl

Uzis scedsznzs psgemento

FIRMA DEL RESPONSASILE

L RESPONSABILE UNITA' TECMICA
" per suparvision

(]

FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' 2A GG, E PP.RR.
VeiTicz conisrimanto incarice

NOTE:




-

" Datl pagamento

importo Istituto

IBAN

; Condizlonl Pagamento Modalith i Data Scadenza
Pagamento completo
1 Bonifico 20230127 EUR 3.634,538 IT8800200815807000000426207
Dati Trasmittente: 101021160328 - Progressivo Imdo: Re(3
Versione Style 2.10.1
——
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_______—-—-_—_'.-'—‘—'-
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etz D 0 el pB=reupsnvisions

DATA J7iRRA
15D, CA 07 ¢s!
Jals sczdsnzs peoemanto

UFFIC

10 MAGAZZINO

VEiiics gusniitg, documani & conf'lz.o coniraiivgl
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
_ psreudsnvisions Coain, Reo.n o T as .
FIRMA

UFFICID RAGIONERIA
verncs deti conisbili

R S

IL RSP, UNITA TECNICA

I:'EI'S Wl\.IOﬂ: .
__IL R:’.SP U\‘” [Al CO\ Aﬂil NCiO D.i.T.r'l "ll AR l] E PESPO iS."F‘!LE
p=r supsryisions -
SATA "IRM
N~ UFFICIO TEGMICO
verifice peristia esacuzions Isvori
L:'r
IL CARO AREA INFORMATICA E STATISTICOA D=ia scedenzz pagamanto

vzrmcz deli tzenici

FIRMA DEL RESPONSASILE

L RESPOMNSARILE UNITA' TECMICA

persupsnvisions .
DATA, FIRMA DEL RESPONSASILE

UNITA' 2AA.GG. E PP.RR.
veiiiicse conferimanto incerice

L2202 o 937

CASO UmMIT

A AA GG E PP.ER.
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KYMA MOBILITA 5.p.A.

Prot. Useita Nr, 002117712022
del 16/12/2022 ore: 15:10:37

r

Egr. Avv.to Massimo Saracino
” || Il ” Il ”"IN"I avv.massimosaracino@gmail.com

TARANTO

CAPITALH DI MARE

Oggetto: Conferimento incarico e accettazione preventivo - procedimento penale
Gup di Milano n. 24294/19 RGNR vs LAGUARDIA.

Con la présen’re, in applicazione dell'art. 24 dello Statuto societario, le conferisco
I'incarico in oggetto.

A tal fine si presta formale accettazione al preventivo da Lei proposto per assolvere
detta incombenza meglio deﬁdgho’ro nel preventivo del 07/12/2022, prot.
0020659/2022, ed comsponden’re p opos’ro

‘1 vitato a produrre:

- “

=%

.

1) Curriculum Vitde (in formc 0 eurbp 0);
2} i dati relativi allo svolglmen’ro di incarichi o la fitolaritd di cariche in enti di
diritto privato regolari o finanzigti’ dollo pubb cfnmmus’rrazxone o lo svolgimento di
attivitd professionali (nella forma di autocertificazione secondo il modulo in copia alla
presente);

3} copia della pOlIEG pssmurohvc profeSSIonqle

1ol

nf*
;

A disposizione per ogni mformczuone € chlo'n['jhen’ro sui L gella questione, Le porgo
Bh wE PR B A

i migliori saluti.

KYMA MOBILITA S.p.A.

Soclela per Azioni ¢con Soclo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
Via Cesare Battistl, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 779424;

wwew.kymamobilita.it - kymamobllita@kymamobilita.it — PEC: kymamaobilita@pec.kymamobilita.i

C.F., P.IVA e N*iscrizione al Registro Imprese di Tarante 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers

P G i P WU
. u




